1529 STAGING CHM000915529 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

2 585934 Weikfield Custard 
Powder, Mango 
Flavour 75g 75.0 g

585934 STAGING CHM000943317 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

Total: 200 200 5985.30 465.39 465.39 0.00 0.00 0.00 6916.08

Amount 
(INR) :

Six Thousand Nine Hundred and Sixteen and Eight paisa Only